[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «___» июля 2024 года №__

О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области от 16.08.2019 № 8 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Управлении делами Правительства Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»

[bookmark: bookmark=id.gjdgxs]В целях приведения нормативных правовых актов Управления делами Правительства Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести изменение в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области от 16.08.2019 № 8 «Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Управлении делами Правительства Ленинградской области
и утверждении порядка ее работы», изложив приложение к приказу (Положение
о Порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в Управлении делами Правительства Ленинградской области) в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской области                                                     А.Л. Слепухин

image1.png